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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22319013O

2. Data e Regjistrimit 19/11/2012
3. Emri i Subjektit 2-MJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 
Xhavit Gjata, parcela nr 316 
15.958.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e tregtimit me shumice dhe 

pakice te produkteve kimike te ndryshme (kimikate), lende e 
pare; importimi dhe eksportim i produkteve kimike 
(kimikate), lende e pare; tregtimi i kimikateve te ndryshme, 
reagenteve, dizinfektanteve per uje te pijshem,ambienteve 
publike dhe industriale; tregtimi me shumice dhe pakice i 
lendes se pare per prodhimin e detergjenteve te ndryshme; 
tregtimi me shumice dhe pakice i ushqyesve dhe plehrave 
kimike per bujqesine, tregtine ushqimore dhe farmaceutike; 
tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve per industrine dhe 
bujqesine; ushtrimin e veprimtarise ne fushen e sherbimeve 
sociale, bar kafe restorant, katering, kopsht, cerdhe, kancelari 
librari; gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
me qellim tregtar, financiar qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise te saj. 
Sherbimi i DDD ( Dezinfektim, Dezirtizim, Deratizim ). 
Miti Jançe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MitiJançe

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.979.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MamicaJançe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.979.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2-MJ
Web site: www.2mj-chemicals.al
E-Mail: info@2mj-chemicals.al  
Telefon: 0692312220  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-936556-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548019-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C38BE77-044E-4FD6-9170-3CE7565B89A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F0B07A-666C-43CF-8DF2-5C462FC7F598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16B318-38C2-4ABE-A0C2-BD64C5557F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6588A679-590B-4848-AEF4-3A04E12675EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74DECDD-F42E-4303-8F57-5FA6A386071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB78378-C8FE-4DAA-A07B-64CA27E93261
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850884-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise ku 
eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit. Depozitimi i kerkeses date 04.02.2015 te 
administratorit te shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare. 
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice 
te produkteve kimike te ndryshme (kimikate), lende e pare; importimi dhe eksportim i 
produkteve kimike (kimikate), lende e pare; tregtimi i kimikateve te ndryshme, reagenteve, 
dizinfektanteve per uje te pijshem,ambienteve publike dhe industriale; tregtimi me shumice 
dhe pakice i lendes se pare per prodhimin e detergjenteve te ndryshme; tregtimi me 
shumice dhe pakice i ushqyesve dhe plehrave kimike per bujqesine, tregtine ushqimore dhe 
farmaceutike; tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve per industrine dhe bujqesine; 
ushtrimin e veprimtarise ne fushen e sherbimeve sociale, bar kafe restorant, katering, 
kopsht, cerdhe, kancelari librari; gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise te saj.")          
u be            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 
produkteve kimike te ndryshme (kimikate), lende e pare; importimi dhe eksportim i 
produkteve kimike (kimikate), lende e pare; tregtimi i kimikateve te ndryshme, 
reagenteve, dizinfektanteve per uje te pijshem,ambienteve publike dhe industriale; 
tregtimi me shumice dhe pakice i lendes se pare per prodhimin e detergjenteve te 
ndryshme; tregtimi me shumice dhe pakice i ushqyesve dhe plehrave kimike per 
bujqesine, tregtine ushqimore dhe farmaceutike; tregtimi me shumice dhe pakice i 
pajisjeve per industrine dhe bujqesine; ushtrimin e veprimtarise ne fushen e 
sherbimeve sociale, bar kafe restorant, katering, kopsht, cerdhe, kancelari librari; 
gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre 
dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar qe i vlereson te dobishme 
apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise te saj. Sherbimi i DDD ( 
Dezinfektim, Dezirtizim, Deratizim ). ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, ish Qyteti i Nxenesve, godina me Zone 
Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 2/156;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB78378-C8FE-4DAA-A07B-64CA27E93261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6560A2-F02D-4605-ABCC-72725FC662F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2A2561-BD44-48A5-A714-9C2815775089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE2DE01-E966-40F9-AFBC-CD9529E8EB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D464435-E443-449E-9AFF-DA4B369A9436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB646C-F200-4BE5-B5F3-DDD914B39B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5697D68E-8870-4AB4-9CFA-DF425C3CAA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B895F22B-4718-43B9-92F9-DF7C933F3886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3138284-5A5A-4F74-A940-04F456B24B5D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885884-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172792-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-477116-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.12.2015, ku eshte vendosur 
:1) caktimi si ekspert kontabel i z. Bashkim Kilo me license Nr.401, date 17.07.1998 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar;2) miratimi i Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 22.12.2015. Saktesim  i kodit ekonomik.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.958.600,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.958.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mamica Jançe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.958.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mamica Jançe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3138284-5A5A-4F74-A940-04F456B24B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE6113-8F72-47D4-AB22-E5547B27D24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A012B46-A91F-4268-BCDF-49CD61FA0302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C709DF8D-39B0-4D6B-BB1C-132EAE6CB528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E18BE9-2018-4D8D-B38F-532B07F5FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA9AEA-23B0-4EE4-A31A-7A8E39407039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D650B70A-2CB2-4D3C-8CF3-8CF0B1226BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D650B70A-2CB2-4D3C-8CF3-8CF0B1226BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB78F74C-5671-4A03-B92E-AE15F64A9AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F838C4EC-8A6B-45FC-9AD1-CAAA4871CEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9530982D-2406-42EA-B421-F163BEDEC9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BACB7C-B2E7-45C6-81B3-3E8BE1A6F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B05E53-D5F4-45B7-9AEF-FE3A38FBE01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B05E53-D5F4-45B7-9AEF-FE3A38FBE01D


5

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490171-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 07.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses date: 05.01.2016, ku eshte kerkuar: Mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Xhavit Gjata, parcela nr 316;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, ish Qyteti i Nxenesve, godina me Zone Kadastrale 8240, 
Nr.Pasurie 2/156;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648316-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.04.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i dhurimit te kuotave. Depozitimi i Kontrate Dhurimi Nr. Rep. 1126, Nr.Kol. 
354/2, date 13.04.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.958.600,00"          u be            "7.979.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Miti Jançe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.979.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mamica Jançe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.958.600,00")            u be              ("7.979.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mamica Jançe")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADB810A-7E93-4FF7-98E5-1BD795D183F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADB810A-7E93-4FF7-98E5-1BD795D183F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B4E8F2-106C-47BA-A327-3D271D93E643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8ECA6-2EF0-4B03-9C3A-D3A489900D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8ECA6-2EF0-4B03-9C3A-D3A489900D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5137F2-EE41-4EC1-9B0B-D4FF3A6CF6E6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220463-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 10.03.2017 per emerimin e 
ekspertit Ana Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284467-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish-Fabrika e Veres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA7CAE-84C6-483B-B39A-11FCB4A86C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB13947C-6331-468C-B1B9-1A832F91B4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0373FB62-1FFD-48E1-AFD3-3EDCFA506BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57FA5F2-E78E-4687-8D03-7586973852A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC07794-A702-4D24-851F-79DF277DE9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE6C8E-45D8-44A2-8232-C2B9A59015CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE6C8E-45D8-44A2-8232-C2B9A59015CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C05402-31DB-4B59-8B71-CA897D85FE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D767F5CF-C393-42D5-9355-EFAFF7D9EDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F884291-B72E-47CD-931D-941EA39F8EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91524F1A-316B-4867-8C1B-B79F39C7B99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91524F1A-316B-4867-8C1B-B79F39C7B99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA5687-DA41-4CDA-8C14-B0BA78891630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA5687-DA41-4CDA-8C14-B0BA78891630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5395567-2CCF-4203-BADC-F12A58F2B23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C08CC-19B0-470E-84B3-22EC17756EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C08CC-19B0-470E-84B3-22EC17756EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C10748-D723-4A9C-9A03-401F9A4ABA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3808FA2-F11F-4550-BEFA-42D26B181003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D920AA2-CAAB-4E03-9984-8E12B09B1F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A639CA-4BB0-4DC2-BB52-98A581B0C909


7

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519541-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.10.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen me targa AA864SN, ngjyra Blu.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599320-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.11.2017, ku është venodsur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mamica Jançe")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/11/2012")            u be              ("07/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mamica Jançe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2017")            u be              ("07/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727219-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.04.2018 per largimin e administrratores znj. Mamica Jançe dhe emerimin e 
administratorit z. Miti Jançe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miti Jançe")                      Nga data "03/04/2018             
Ne daten "03/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Mamica Jançe")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A45A0-09FB-43E4-906E-98CD3931296C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FA41CB-BB58-413E-8F17-CDB35BAE9180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251D9D7C-1F79-4FBD-B386-051A48D84471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C84FCB-F2C5-44D5-ADB6-FC2E1B454C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C84FCB-F2C5-44D5-ADB6-FC2E1B454C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED8CC4-9969-47DC-9B1D-8EF4D57EBA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED8CC4-9969-47DC-9B1D-8EF4D57EBA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896BEB68-DDB0-497F-8735-A8CC7140D219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD2134-A449-424E-B06B-B02C49AA0619
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790821-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 413 Dosje, Nr. 413/6  Prot., date 
18.05.2018,protokolluar nga QKB me Nr. 5713 Prot., date 18.05.2018, lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor  “3H”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Të bëjë bllokimin e kuotave  dhe 
e të drejtave që rrjedhin nga zoterimi aksioneve  per debitorin : shoqeria  “2-MJ” shpk me 
nipt L22319013O dhe administrator Miti Jançe.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802479-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 413/1 Prot. date 23.05.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore private "3H" Shpk, per pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te 
Ekzekutimit Nr. 3757 Akti, date 23.04.2018 te leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 
Tirane dhe zhbllokimin nga sekustro konservative te pronave te luajtshme te debitorit 
shoqeria "2-MJ" Shpk me NUIS (NIPT) L22319013O dhe administrator z. Miti Jançe.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892405-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003761-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date 
09.11.2018,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@2mj-chemicals.al")         
Website ishte            ("shpk2-mj@hotmail.com")          u be            ("www.2mj-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4138FEE2-9306-41C3-B807-225BE4E3F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A2C35-E739-47E4-A975-C88681FE6867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A2C35-E739-47E4-A975-C88681FE6867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5829AB07-1AA3-45EB-A62F-93EA4650665A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B91FE6B-10C2-4412-BBA5-0CC43E4C410F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE613A3D-03DE-431D-AE38-458DCA0571F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843C556D-0AAB-482A-9A84-4D4CE241B259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4DEF1-0925-4ED2-BBEF-4EF1CC7CA7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3563ED-4AB2-40ED-A052-5A5E5FCEFDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67183533-032A-49AF-92E4-C1C9D85DA385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F29A4D-15D4-4C80-B1A6-E1DB8855C9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F29A4D-15D4-4C80-B1A6-E1DB8855C9ED
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chemicals.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen me targa AA864SN, ngjyra Blu.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291500-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Komente shpjeguese Bilanc 2018.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2018_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569963-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2MJ.xlsx
Komente Spjeguese 2019 2MJ.pdf
Vendimi i Asamblese Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2MJ.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594464-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ish-Fabrika e Veres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0DDF49-6B6A-4B3B-8532-B555E61D18C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C1560E-9046-4EA0-9ACC-E341464EAD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C1560E-9046-4EA0-9ACC-E341464EAD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CE2D78-C0BF-4415-9156-49098121417C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C835BA7-44EC-4279-B395-F037C0288BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEA67A8-D1A3-403A-BD9A-93279F607946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33073A51-FD4E-4B2D-8743-2E32DBB9D0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D6E078-85C5-41A2-9E81-351683A101D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7307C6-8D86-45FF-B8E1-BF7A793A6378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F44D136-26F5-4A54-89FA-B55A36F60B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7242EE-AE74-4BD8-A3F6-CC5A79CE104A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F08FE1B-872E-4E6E-8558-4B478060160C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F08FE1B-872E-4E6E-8558-4B478060160C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675774-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitdimit date 19.3.2021 per ndryshim adrese kryesore dhe 
mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Xhavit Gjata, parcela nr 316;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, rruga Xhavit Gjata, parcela nr 316;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Thimi Mitko, Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758770-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3-Shenimet e PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2MJ.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2MJ.xlsx
Vendim Fitimi 2020 2MJ.pdf

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7715B709-5B07-42A8-AEC8-5BFD374F2399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272E27A-78B9-4302-8796-BD9CABC72931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB56434A-7077-4AD5-A088-E4D6E750D971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB56434A-7077-4AD5-A088-E4D6E750D971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF80E46-2B48-4A71-91A7-348DA1E4AE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2CCF63-0026-400B-A067-DA9808910726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2B89DA-0FB4-4BD4-AA15-FCE11A7BE8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AB01BE-D5D3-42A9-8298-36F24C5EC9A3

